Prosa secunda tertiij libri.

Quoniam defixo paululū visu ⁊ velut i an
gustaz suaz mētis sedē recepta sic coe
pit. **P**. Ois mortaliū cura quā multipligum
studiorum labor exercet. diuerso quidem cal
le pcedit. sed ad vnū tamen beatitudinis finē
nitē puenire. **I**d autē est bonū quo quis ade
pto nihil vltērius desiderāē queat. **Q**uod qui
dem est omniū summum bonorū. cūctaq; in
tra se continens bona. **C**ui si quid abforet sū
mum esse non posset. quā relinquere extrinse
cus qd posset optari. **L**iquet igit eē btitudi
nē statū bonorū oim aggregatione pfectū.
Hunc vti dixim⁹ diuerso tramite mortales o
mnes conantur adipisci. **E**st enī mētibus ho
minum veri boni naturaliter inserta cupiditas
sed ad falsa deuius error abducit. **Q**uorum q̄
dem alij summum esse bonum nibilo indigere
eredentes. vt diuitijs affluant elaborant.

Alij vero bonū quod sit dignissimū veneratione iudicantes adeptis honoribus reuerendi ciuibus suis esse nituntur. Sunt qui summū bonū in summa potentia esse constituāt. hi vel regnare ipsi volūt. vel regnātibus adhaerere conantur. At quibus optimū quiddā claritas videtur. hi vel belli vel pacis artibus gloriosum nomen peragare festināt. Plurimi vero boni fructū gaudio laetitiaque metiuntur. hi foelicissimū putant voluptate diffluere. Sunt etiā quibus horum fines causasque alterutro permutant. ut qui diuitias ob potentiam voluptatesque desiderant. vel quae potentiam. seu pecuniae causa. seu proferendi nominis petunt. In his igitur caeterisque talibus habentur actuum votorumque versatur intentio. veluti nobilitas fauorque popularis quae videntur quaedam claritudinem operare. Vxor ac liberi quae iocunditatis gratia petuntur. Amicorum vero quod sanctissimū quidem genus est non in fortuna. sed in virtute

te numeratur. Reliquis vero vel potentiae cau-
sa. vel delectationis assumit. **T**am vero corporis
bona promptum est ut ad superiora referantur.
Robur enim magnitudoque vitentur prestare vale-
ntiam. pulchritudo atque velocitas celebritatem.
salubritas voluptatem. Quibus omnibus sola
beatitudinem desiderari liquet. **N**am quod quisque
pro caeteris petit id summum iudicat esse bonum. **S**ed
summum bonum esse beatitudinem definimus. **Q**uae be-
atum iudicat esse statum quem praeter caeteris quisque
desiderat. **H**abes igitur ante oculos proposita fere
formam felicitatis humanae. opes. honores.
potentiam. gloriam. voluptates. **Q**uae quidem
sola considerans **E**piscurus. consequenter sibi
summum bonum voluptatem esse constituit. eo
quod caetera omnia iucunditatem animo videan-
tur afferre. **S**ed ad hominum studia reuertor
quorum animus si caligante memoria. tantum bo-
num summum repetit. sed velut ebrius domum